**Q**uod redim' sc'tam trinitatē id est p'iem et filiū et sp'ū sc'tū vnū deū om'ipotētē vni' substātie vni' eētie vni' ptāt' creatorē oīm creaturaz a quo oia p' que oia in q' oia sūt. Cre dim' p'iem a seipso nō ab alio filiū a p'ie genitū deū verū de deo vero lumē verū de lumine vero nō tñ duo lumia sed vnū lumē sp'us sc'tū a p'ie et filio p' cedētē equalit' p'substātiālē co eternū p'ri et filio. **Tu. R.** B'ndicat nos de' de' noster b'ndicat nos de'. Et metuāt eū oēs fines terre. **V.** De' misereat n'ri et b'ni

dicat nos deo. Et meta. **Lect. ij.**  
**P**ater est plen⁹ de⁹ in se. fili⁹ ple  
 nus de⁹ a patre genit⁹. spūssct⁹  
 plen⁹ de⁹ a patre et filio pcedēs.  
 Non tñ tres deos dicim⁹ sed  
 vnū deū omnipotentē eternū i  
 uisibile incōmutabile. Qui tot⁹  
 tus ē ubiq; : ubiq; pñs ē non  
 p partes diuisus sed totus in  
 omnib⁹ nō localit sed potētiat  
 q sine cōmutatiōe sui mutabi  
 lia creauit et creata gubernat  
 semp manēs qd ē cui nihil ac  
 cidēs esse pōt qā simplici diui  
 nitat⁹ nature nihil addi vl mi  
 nui pōt qā semp ē qd est cui p  
 pñū ē qd sempiternū ē cui idē  
 est esse viuere et intelligere. **T.**  
**R.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel q facit  
 mirabilia solus. Et bñdictū no  
 mē maiestati eius eternū. **V.** Ike  
 plebit maiestate eius ois terra fiat  
 fiat. Et benedictum. **Lectio. iij.**  
**H**ec tria vn⁹ dñs et vn⁹ deus  
 Hec tria idē de⁹ et dñs vera et  
 sempiterna trinitas in psonis  
 et sempiterna vnitas in substā  
 tia qā vna ē substātia pat⁹ et fili⁹  
 et spūssct⁹. Hec vō scā trini  
 tas nihil mai⁹ est in trib⁹ pso  
 nis siml noiat⁹ q in vna quel  
 bet psona semel dicta qā vna  
 queq; psona est substātia in se  
 Nō tamen tres substātie sed  
 vnus deus vna substātia vna  
 potentia vna essentia vna eter  
 nitas vna magnitudo vna bo

**Partes trinitatis.**  
 nitas pater et filius et spirit⁹  
 sanctus. Tu autē. **Rm.** Quis  
 deus magn⁹ sicut de⁹ noster. Tu  
 es deus qui facis mirabilia. **V.**  
 Notā fecisti in pplis virtutē tuā  
 redemisti in brachio tuo poplū  
 tuū. Tu es. **Glā patri et.** Tu es.  
**In secdo noct. An.** Te inuoca  
 mus te adoram⁹ te laudam⁹ o be  
 ata trinitas. **Psal.** Eructauit.  
**An.** Spes nra salus nra honor  
 noster o beata trinitas. **Ps.** De  
 us nr re. **An.** Libera nos salua  
 nos iustifica nos o brā trinitas.  
**Ps.** Magn⁹ dñs. **V.** Sit no  
 mē dñi bñdictū. Et hoc nūc et vs  
**Q** in seculum. **Lectio. iij.**  
 Ec aliud est pater in nas  
 tura qz filius. et spirit⁹ sanct⁹  
 nec aliud filius et spirit⁹ sanc  
 tus qz pater in natura quib⁹  
 est vna natura sed alius est pa  
 ter in psona alius filius in per  
 sona alius spirit⁹ sanct⁹ in pso  
 na. In patre manet eternitas  
 in filio equalitas in spiritu sã  
 cto eternitat⁹ equalitatisq; cō  
 nerio quia pater et fili⁹ et spi  
 ritus sanctus vnus est deus  
 omnipotens in substātia essentia  
 omnipotētia maiestate et dei  
 tate. Tu autē. **Rm.** Magn⁹ do  
 minus et magna virtus eius. Et  
 sapientie eius nō ē numerus. **V.**  
 Magn⁹ dominus et laudabilis  
 nimis et magnitudinis eius non  
 est finis. Et sapientie. **Lectio. v.**